satellite Syriaco et quid <sup>provenit</sup> ea voluerit haud imaginari potuit. Inter-  
 sequenti die amerculis ad <sup>castrum civitatem</sup> ~~castellum~~ comitatus Celinagum ut sic eum abduce-  
 ret, ~~atque~~ abhudo illuminatam in cubiculo caperent et pro suo libitu traderent. Mare:  
 bat interim tanquam in finis Monibus neq. <sup>resistere</sup> quidem audebat nec ex  
 fenestram aspiciere penquam tentavit exire et velde tenui vescebat in du et quem  
 equum deceptorem ea esset aude monebatur. Concludit fuit monere adhuc neq. dices:  
 sum à cubiculo tentandam esse, <sup>se</sup> finem optatum assequere ita libertate ad alia et  
 omnes angulos conditatis, cum in primum finem eos <sup>ibi</sup> consistere non prospicuum videret  
 licet ille non ita cognitus esset. Celinagus igitur ob hanc et causam negavit am-  
 culo discessum nec ulla <sup>modo</sup> ~~causa~~ <sup>cum</sup> ~~ipso~~ <sup>causa</sup> accedere voluit quod pro-  
 fedo egre balit amerculis eum inobedientis inceperunt dum regere hoc epiguum  
 patruos auderet. At nihil ea uerba moverunt Sammaium qui nullo pacto illi  
 periculo committendum iudicavit. Lyngem filium Monurum alius profecto non  
 est unquam fuisse mentis neq. negasset amerculo quod flagitabat. Ea res per-  
 uicaces reddidit parentum et consanguineorum animos, non deteriora cogitavit,  
 parantibus eum ob causam ut illuminatus caperetur si domo exiret et  
 Inquisitioni haberetur atq. ideo circa totam eam quae ante domum erat uiam  
 frequens exploratorum concursus ut eum uiderent, cum uero exire ipsum nullo  
 modo conspicerent euocare techna dolore aliquo cogitauerunt. Cur-  
 rant eam ob resolutionem apud Ducem primum Monurum horum libi:  
 uari sanguines ut epistola eum ad se uocaret. Ita egi. ~~Mediocris~~  
 scripsit Monuro ut ea uisa epistola ad se <sup>propinquet</sup> et nullo pacto salu-  
 tum accessum pretermitteret. Epistolam dederit Celinago famuli sibi  
 coronuro exhibuit, sed cogitauerunt fraudem esse, Non disadendum igitur  
 à cubiculo iudicatum ut etiam <sup>Sandiffimus</sup> Paschatis diem in tri-  
 sine Secro Missae officio hunc coactus fuerit. Neq. etiam animi mistica  
 inquietudo dormi orationibus pariter vacare fixe bat sed <sup>missis</sup> om-  
 nibus potestatem ueluti exitium imminere cogitationi speculationiq. om-  
 ni repugnabat. Orationibus instabat exferens <sup>Sandiffimorum</sup> uiciorum  
 succurrendis esse utiq. sacrificijs ad omnipotentem deum imploranda  
 esse auxilia conclusum. Non amplius prodemat humana confidentia diui-  
 na ope utendum esse unicuiq. uidebatur et profecto ita erat, in tantam  
 enim calamitatem res ipsorum deciderant ut sola gratia dei ope adiuua-  
 ri posse uiderentur. Contristabat plane Celinagus et ad sacrosignos  
 usq. tot uisitationibus in fontibus hiegris ob eius causam cominatio animo  
 accurrebatibus. Videant hic qui Sybaritas semi Christianos autem aliorum  
 quam inique genti uictam et mercedem distribuent quot uictos his subiiciat  
 qui nihil habentes ingenij domum uisulij aguntur quam iniqua quam  
 quassa quam inique summis uicibus audeant et possint. Profecto  
 nisi Deus profecto fuisset Unde ea uia in extrema desperationis ruina prosci-  
 pitassent ephema armata arborum et familiarum epistula.